云城区省道 S276 思劳镇云初村委段连接线工程（施工图设计-施工

总承包）

投 标 文 件

（第二个信封 报价文件）

投标人（或联合体牵头人）： 中铁十二局集团有限公司 （盖单位章）

2025 年 9 月 17 日

一、投标函

云浮市云城区地方公路管理站（招标人）：

1.我方已仔细研究 云城区省道 S276 思劳镇云初村委段连接线工程(施工图设计-

施工总承包)（项目名称）招标文件的全部内容（含补遗书），在了解工程实际情况后，

愿意以人民币（大写）陆仟捌佰伍拾贰万玖仟伍佰伍拾陆元陆角玖分

（¥ 68529556.69 ）的投标总报价，并按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中

的任何缺陷。

2. / （其他补充说明）。

投 标 人（或联合体牵头人）： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址： 太原市万柏林

电话： 0351-2653581

传真： 0351-2653131

邮政编码： 030024

2025 年 9 月 17 日

二、各分项报价汇总表

序号 分项报价内容 报价（元） 下浮率（%）

1 设计费报价

小写：489438.18

大写：肆拾捌万玖仟肆佰叁拾